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podczas II Międzynarodowego Forum Inwestycyjnego

Promocji oferty inwestycyjnej Skarżyska – Kamiennej oraz regionu świętokrzyskiego
poświęcone było II Międzynarodowe Forum Inwestycyjne Skarżysko Kamienna 2017.
Prezentowany był na nim potencjał gospodarczy miasta i lokalnych przedsiębiorców. W
wydarzeniu, podczas którego zaprezentowano również projekt budowy “Arki Życia”, wziął
udział marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas.

Uczestnicy Forum spotkali się w Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej. Wzięli
w nim udział przedsiębiorcy, samorządowcy, eksperci oraz mieszkańcy okolicznych
miejscowości. Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, oprócz marszałka Adama
Jarubasa, reprezentował również dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Jacek
Kowalczyk.

– Skarżysko jest jednym z głównych graczy na rynku wydarzeń gospodarczych w naszym
regionie. Pokazuje, jaką rolę obecnie pełnią samorządy, które oprócz swoich podstawowych
zadań w postaci zapewnienia mieszkańcom dostępu do podstawowych usług, zauważają też
potrzebę kształtowania klimatu inwestycyjnego, za powstawanie miejsc pracy. Władze nie
czekają na ruchy z Warszawy tylko sami podejmują inicjatywy, których pierwsze efekty już
widzimy. Tworzone są plany inwestycyjne, dające jeszcze większe szanse rozwoju. Gratuluję
miastu kolejnej inicjatywy. Cieszę się, że na tej konferencji są również prezydenci
Skarżyska, Ostrowca Świętokrzyskiego i władze innych samorządów. To dobra okazja, aby
zadać sobie pytanie, jak aktywizować swoje lokalne społeczności – mówił na rozpoczęcie
dyskusji marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas.

Prezydent Skarżyska – Kamiennej, Konrad Krönig podkreślał dotychczasowe osiągnięcia
swojego miasta w tej dziedzinie i wymieniał dotychczasowych inwestorów, którzy
zdecydowali się właśnie na Skarżysko.

Marszałek Adam Jarubas wziął również udział w debacie “Przedsiębiorca w małym mieście”,
podczas której wskazywał na to, iż władze muszą szukać różnych możliwości wsparcia
przedsiębiorców.

W ramach forum dziś mieszkańcy Skarżyska mogą wybrać się na Targi Pracy, zaś jutro
rozegrany zostanie Turniej Piłki Nożnej “TEVOR” oraz mecz siatkarski Społem Kielce –
ZAKSA Kędzierzyn Koźle. Dodatkowo przez dwa dni będzie można dobrze zjeść podczas
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organizowanego po raz drugi w mieście Street Food Festivalu.

Podczas spotkania przedstawiona została również nowa, duża inwestycja turystyczna przy
położonym niedaleko Skarżyska zalewie Bernatka – Arka Życia. Ma ona przypominać Arkę
Noego, a znajdą się w niej takie atrakcje jak m.in. muzea biosfery czy biblii, park linowy,
mini ZOO czy domki na drzewach. Inwestycja może być oddana do użytku za około dwa lata.

W kolejnej części Forum sytuację i perspektywy, stojące przed swoimi firmami,
przedstawiali przedsiębiorcy z terenu województwa, przede wszystkim powiatu
skarżyskiego.
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